
UCHWAŁA NR XXIII/136/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn.zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 51/141/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. , Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., 
Nr 59/157/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 18 lutego 2025 r., Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 64/167/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 marca 2025 r., 
Nr XV/99/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r., Nr 68/175/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 marca 2025 r., Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 kwietnia 
2025 r., Nr 77/183/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r. , Nr XVII/105/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 7 maja 2025 r., Nr 83/197/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 maja 
2025 r., Nr XVIII/107/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 maja 2025 r., Nr XIX/115/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 16 czerwca 2025 r., Nr XX/120/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
27 czerwca 2025 r., Nr 91/211/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 czerwca 2025 r., Nr 94/218/2025 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 16 lipca 2025 r., Nr XXI/131/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 lipca 2025 r., Nr XXII/134/2025 z dnia 5 sierpnia 2025 r., Nr 102/228/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 13 sierpnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 233 034 968,05 zł zmniejsza się o kwotę 
5 615 096,89 zł do kwoty 227 419 871,16 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
200 777 078,99 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 26 642 792,17 zł, 

2) w § 1 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 14 347 269,08 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 519 287,80 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 239 887 103,77 zł zmniejsza się o kwotę 
5 615 096,89 zł do kwoty 234 272 006,88 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 189 828 450,69 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 44 443 556,19 zł, 

5) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 14 347 269,08 zł”,; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 1 325 457,66 zł zwiększa się o kwotę 738 595,65 zł do 
kwoty 2 064 053,31 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit f rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki dla niepublicznych jednostek 
oświatowych w kwocie 370 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 83 796,59 zł do kwoty 286 203,41 zł, 

9) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 1



10) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/136/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/136/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/136/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/136/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/136/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89B037A-C4A0-4D89-9B99-EED253EB53CC. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXIII/136/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-08-25T08:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




